――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
この件に関するお問い合わせ先 ：IR・広報・CSR 部 塚本 / 横田

電話: 045-225-7734 FAX: 045-225-7748
URL: https://www.chiyodacorp.com/jp/contact/index.php

グローバル本社

〒220-8765  横浜市西区みなとみらい四丁目 6 番 2 号
みなとみらいグランドセントラルタワー
www.chiyodacorp.com

2018 年 9 月 11 日
関係各位

千代田化工建設株式会社

IR・広報・CSR 部

世界最大規模のエチレンコンプレックス建設プロジェクトの EPC 業務を受注

千代田化工建設株式会社（本社:横浜市、代表取締役社長：山東理二、以下「当社」)の米国法人である

Chiyoda International Corporation は、米国 Kiewit Energy Group Inc.社（以下「Kiewit 社」）と共同で、米

国メキシコ湾岸で計画されている大型エチレンコンプレックス建設計画のうち、心臓部となるエチレン生産

プラントを一括受注しましたので、お知らせします。尚、同建設計画は環境許認可取得中であり、本件顧客

にて現在手続きを行っております。

本契約に基づいて、当社と Kiewit 社は、エチレン生産プラントの設計・調達・建設工事（EPC）及び、プラン

トモジュールの組立・運搬役務を遂行致します。これら業務は 2022 年第 1 四半期までに完了予定です。

当社は、これまで大型石油化学プラントの EPC 業務を世界中で遂行してきた実績及び米国における EPC

業務の経験を生かして、同じく豊富な実績に加えて米国で高い評価を有する Kiewit 社と密に連携しながら、

本案件を成功裏に完工するべく、鋭意取り組んで参ります。

以上

https://www.chiyodacorp.com/jp/contact/index.php